１

平成２０年１月２３日

各 位

会 社 名  株式会社 クラレ
代表者名  取締役社長  和久井 康明
コード番号 3405
上場取引所 東証・大証第一部
問合せ先  CSR本部長 吉野 博明

TEL (03) 6701－1078

役員の異動に関するお知らせ

当社は下記の通り役員の異動を行いますのでお知らせします。

就任予定の役職 氏名 現役職
代表取締役会長 和久井 康明

（わくい やすあき）
代表取締役社長

代表取締役社長 伊藤 文大
（いとう ふみお）

常務取締役

２．異動の理由
  中期経営計画＜GS－21＞の最終年度を迎えるにあたり、その総仕上げと次期中期計画の策
定・実行を新たな経営執行体制にて臨み、さらなる発展を期するものであります。

３．社長就任予定者の略歴
  別紙の通り

４．就任予定日
  平成２０年４月１日

社長就任予定者の略歴

伊
い

 藤
とう

  文
ふみ

 大
お

                           昭和２２年８月２日生
                         出身地  福島県

学   歴
昭和４６年 ６月  東京大学経済学部卒業

職   歴
昭和４６年 ４月  株式会社クラレ 入社
平成 ６年 ６月  労務部長
平成１０年 ６月  人事部長
平成１５年 ６月  執行役員
平成１６年 ４月  購買・物流本部長
平成１６年 ６月  上席執行役員
平成１８年 ４月  経営統括本部担当、CSR・IR 広報室担当、購買・物流本部担当
平成１８年 ６月  常務取締役
平成１９年 ４月  経営統括本部担当、海外事業統括室担当、総務・人事本部担当

	文書名 _080123
	伊藤文大（修正履歴あり）-1